
Uchwała Nr 21/2018 

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany lokalizacji Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 62 w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 i ust. 12 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. zatwierdza zmianę lokalizacji Punktu Usług 
Maklerskich nr 62 przy ul. Sienkiewicza 55 A w Białymstoku na ul. Legionowa 28/4 w 
Białymstoku (teren II Oddziału Spółdzielczego Banku Rozwoju  w Białymstoku). 

§ 2 

Zmiana lokalizacji PUM, o której mowa w § 1 powyżej nastąpi po sesji giełdowej w dniu 
24 kwietnia 2019 r. 

§ 3 

Dokumentacja związana z obsługą Klientów wraz ze sprzętem teleinformatycznym zostanie 
przeniesiona w dniu 25 kwietnia 2019 r. do nowej lokalizacji Punktu Usług Maklerskich nr 62 
przy ul. Legionowa 28/4 w Białymstoku, przez pracowników PUM nr 62 Pana Adama 
Boguszewskiego i Panią Martę Modrzejewską. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 

Wojciech Rutkowski 
/-/ 

p.o. Prezes Zarządu 

Marta Kazimierska 
/-/ 

Wiceprezes Zarządu 

 

 


